

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 03-Apr-20

Customer Details				Invoice No.		1258	
Paramount Estates sy no 233 near shilpa layout nagaram hyderabad GSTIN : 36AAJFP4202C1ZP				Invoice Date.		28-05-2018	
				PO No.		50818	
				PO Date.		25-05-2018	
				Req ID		42191	
				Req Date		24-05-2018	
				Loc Req No		64765	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	10123 - Plumbing - CPVC - CPVC Pipe - 1 1/4 In -		16	312.75	5,004.00	18	900.72
	-						
2	10071 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1		16	46.05	736.80	18	132.62
	-						
3	10127 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer - 1 1/4		6	27.90	167.40	18	30.12
	-						
4	10130 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 1/4	39174000	8	18.00	144.00	18	25.92
	-						
5	10214 - Plumbing - CPVC - Elbow - 1 1/4 In - nos	39174000	6	29.24	175.44	18	31.58
	-						
6	10052 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 20 mm (10	39172390	24	143.55	3,445.20	18	620.14
	-						
7	10073 - Plumbing - CPVC - CPVC Elbow - 3/4 In -	39174000	60	7.65	459.00	18	82.62
	-						
8	10099 - Plumbing - CPVC - CPVC Solutions - NA -	35061000	6	235.00	1,410.00	18	253.80
	-						
9	7262 - Plumbing - PVC - Rubber Lubricant - 500gms	35061000	4	65.00	260.00	18	46.80
	-						
10	7279 - Plumbing - PVC - Solvent Cement - 500ml -	35061000	4	135.00	540.00	18	97.20
	-						
11							
12							
13							
14							
15							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		12,341.84	2,221.52
		1,110.76	1,110.76	Total Invoice Amount		14,563.37	
Rupees : Fourteen Thousand Five Hundred Sixty Three and Paise Thirty Seven Only.							

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory